
Alkuper. Ta-muutos Ta + muutos

talousarvio yhteensä

800 YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA

810 RAKENNUSVALVONTA YHTEENSÄ

TOIMINTATUOTOT

3260 Rakennusvalv. ja -tark. maksut 46 500 0 46 500

* Maksutuotot 46 500 0 46 500

*** TOIMINTATUOTOT YHT. 46 500 0 46 500

TOIMINTAKULUT

4010 Vakinaisten palkat -80 000 0 -80 000

4050 Tilapäisten palkat -17 500 0 -17 500

4200 Palkkiot -3 000 0 -3 000

* Palkat ja palkkiot -100 500 0 -100 500

4530 KuEL, palkkaperusteinen -16 800 0 -16 800

4599 Keva tasausmaksu -3 200 0 -3 200

4601 Kansaneläke- + sair.vak.maksu -1 500 0 -1 500

4602 Tapaturmavakuutusmaksut -1 000 0 -1 000

4603 Työttömyysvakuutusmaksut -1 500 0 -1 500

4604 Muut sosiaalivakuutusmaksut 0 0 0

* Henkilösivukulut -24 000 0 -24 000

4701 Sairausvakuutuskorvaukset 300 0 300

* Henkilöstökorvaukset 300 0 300

** Henkilöstökulut yht -124 200 0 -124 200

5101 Sis. toimistopalvelujen osto -4 042 0 -4 042

5103 Asiantuntijapalvelujen osto -1 200 0 -1 200

5104 ICT-Palvelut -34 800 0 -34 800

5105 ICT Meita -2 900 0 -2 900

5110 Painatukset ja ilmoitukset -500 0 -500

5140 Posti- ja telepalvelut -300 0 -300

5260 Koneiden/laitt. kunnossapito -600 0 -600

5270 Palkat: Matkustus ja kuljetus -3 000 0 -3 000

5272 Majoitus- ja ravitsemispalv. -300 0 -300

5290 Opetuspalvelujen osto -3 900 0 -3 900

* Muiden palvelujen ostot -51 542 0 -51 542

5510 Toimistotarvikkeet -200 0 -200

5530 Kirjallisuus -200 0 -200

5540 Elintarvikkeet -100 0 -100

5550 Vaatteisto -200 0 -200

5620 Kalusto (kertapoist.) -1 000 0 -1 000

* Ostot tilikauden aikana -1 700 0 -1 700

6125 Sisäiset vuokrakulut -31 300 0 -31 300

6150 Leasingvuokrat 0 0 0

* Vuokrat -31 300 0 -31 300

*** TOIMINTAKULUT YHT. -208 742 0 -208 742

**** TOIMINTAKATE -162 242 0 -162 242



820 PELASTUSTOIMI

820 PELASTUSTOIMI YHTEENSÄ

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT

5101 Sis. toimistopalvelujen osto -387 0 -387

* Muiden palvelujen ostot -387 0 -387

*** TOIMINTAKULUT YHT. -387 0 -387

**** TOIMINTAKATE -387 0 -387



830 YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLTO

830 YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLTO YHTEENSÄ

TOIMINTATUOTOT

3261 Tarkastus- ja valvontamaksut 12 000 0 12 000

* Maksutuotot 12 000 0 12 000

3560 Muut tuet ja avustukset 80 000 0 80 000

* Tuet ja avustukset 80 000 0 80 000

*** TOIMINTATUOTOT YHT. 92 000 0 92 000

TOIMINTAKULUT

4010 Vakinaisten palkat -47 700 0 -47 700

4050 Tilapäisten palkat -35 400 0 -35 400

4130 Erilliskorvaukset -2 000 0 -2 000

4200 Palkkiot -2 700 0 -2 700

* Palkat ja palkkiot -87 800 0 -87 800

4530 KuEL, palkkaperusteinen -14 600 0 -14 600

4599 Keva tasausmaksu -2 100 0 -2 100

4601 Kansaneläke- + sair.vak.maksu -1 300 0 -1 300

4602 Tapaturmavakuutusmaksut -800 0 -800

4603 Työttömyysvakuutusmaksut -1 300 0 -1 300

4604 Muut sosiaalivakuutusmaksut 0 0 0

* Henkilösivukulut -20 100 0 -20 100

4701 Sairausvakuutuskorvaukset 100 0 100

* Henkilöstökorvaukset 100 0 100

** Henkilöstökulut yht -107 800 0 -107 800

5101 Sis. toimistopalvelujen osto -2 730 0 -2 730

5103 Asiantuntijapalvelujen osto -43 700 0 -43 700

5104 ICT-Palvelut -4 300 0 -4 300

5105 ICT Meita -2 000 0 -2 000

5110 Painatukset ja ilmoitukset -300 0 -300

5140 Posti- ja telepalvelut -100 0 -100

5250 Alueiden rakentamispalvelut -124 000 0 -124 000

5270 Palkat: Matkustus ja kuljetus -1 800 0 -1 800

5272 Majoitus- ja ravitsemispalv. -500 0 -500

5290 Opetuspalvelujen osto -800 0 -800

5340 Muut yhteistoimintaosuudet -164 200 0 -164 200

* Muiden palvelujen ostot -344 430 0 -344 430

5510 Toimistotarvikkeet -200 0 -200

5530 Kirjallisuus -300 0 -300

5550 Vaatteisto -100 0 -100

5725 Muut aineet ja tarvikkeet -500 0 -500

* Ostot tilikauden aikana -1 100 0 -1 100

6110 Vuokrat -2 500 0 -2 500

6125 Sisäiset vuokrakulut -15 600 0 -15 600

* Vuokrat -18 100 0 -18 100

*** TOIMINTAKULUT YHT. -471 430 0 -471 430

**** TOIMINTAKATE -379 430 0 -379 430



800 YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA YHTEENSÄ

TOIMINTATUOTOT

3260 Rakennusvalv. ja -tark. maksut 46 500 0 46 500

3261 Tarkastus- ja valvontamaksut 12 000 0 12 000

* Maksutuotot 58 500 0 58 500

3560 Muut tuet ja avustukset 80 000 0 80 000

* Tuet ja avustukset 80 000 0 80 000

*** TOIMINTATUOTOT YHT. 138 500 0 138 500

TOIMINTAKULUT

4010 Vakinaisten palkat -127 700 0 -127 700

4050 Tilapäisten palkat -52 900 0 -52 900

4130 Erilliskorvaukset -2 000 0 -2 000

4200 Palkkiot -5 700 0 -5 700

* Palkat ja palkkiot -188 300 0 -188 300

4530 KuEL, palkkaperusteinen -31 400 0 -31 400

4599 Keva tasausmaksu -5 300 0 -5 300

4601 Kansaneläke- + sair.vak.maksu -2 800 0 -2 800

4602 Tapaturmavakuutusmaksut -1 800 0 -1 800

4603 Työttömyysvakuutusmaksut -2 800 0 -2 800

4604 Muut sosiaalivakuutusmaksut 0 0 0

* Henkilösivukulut -44 100 0 -44 100

4701 Sairausvakuutuskorvaukset 400 0 400

* Henkilöstökorvaukset 400 0 400

** Henkilöstökulut yht -232 000 0 -232 000

5101 Sis. toimistopalvelujen osto -7 159 0 -7 159

5103 Asiantuntijapalvelujen osto -44 900 0 -44 900

5104 ICT-Palvelut -39 100 0 -39 100

5105 ICT Meita -4 900 0 -4 900

5110 Painatukset ja ilmoitukset -800 0 -800

5140 Posti- ja telepalvelut -400 0 -400

5250 Alueiden rakentamispalvelut -124 000 0 -124 000

5260 Koneiden/laitt. kunnossapito -600 0 -600

5270 Palkat: Matkustus ja kuljetus -4 800 0 -4 800

5272 Majoitus- ja ravitsemispalv. -800 0 -800

5290 Opetuspalvelujen osto -4 700 0 -4 700

5340 Muut yhteistoimintaosuudet -164 200 0 -164 200

* Muiden palvelujen ostot -396 359 0 -396 359

5510 Toimistotarvikkeet -400 0 -400

5530 Kirjallisuus -500 0 -500

5540 Elintarvikkeet -100 0 -100

5550 Vaatteisto -300 0 -300

5620 Kalusto (kertapoist.) -1 000 0 -1 000

5725 Muut aineet ja tarvikkeet -500 0 -500

* Ostot tilikauden aikana -2 800 0 -2 800

6110 Vuokrat -2 500 0 -2 500

6125 Sisäiset vuokrakulut -46 900 0 -46 900

6150 Leasingvuokrat 0 0 0

* Vuokrat -49 400 0 -49 400

*** TOIMINTAKULUT YHT. -680 559 0 -680 559

**** TOIMINTAKATE -542 059 0 -542 059


